СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2012 № 37                                                                      с. Новотырышкино

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 29.12.2005 г. № 40 «О принятии к исполнению органами местного самоуправления МО сельское поселение
«Новотырышкинский сельсовет» государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния»

          В  соответствии  с Законом Алтайского края от 03.12.2012 № 89-ЗС « О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной  регистрации  актов гражданского состояния», со статьёй 36 Устава муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 29.12.2005 г. № 40 «О принятии к исполнению органами местного самоуправления МО сельское поселение «Новотырышкинский сельсовет» государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния».
2. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава  сельсовета                                                                              С.Ю.Ардатов